粤医会[2017]202 号

关于召开广东省医学会第十六次放射医学学术会议

暨第六次影像技术学学术会议的通知

（第二轮通知）

各有关单位：

我会定于 2017 年 8月 11-13 日在广州市召开广东省医学会第十六次放射医学学

术会议暨第六次影像技术学学术会议。本次会议由广东省医学会主办，广东省医学

会放射医学分会、广东省医学会影像技术学分会共同承办。会议将邀请国际及国内

知名放射学及相关领域的专家作专题讲座，我们将尽心竭力，促使本次会议成为融

合学术交流、继续教育和新技术等为一体的学术会议。欢迎从事相关专业的医务人

员积极投稿并参会，注册参会者将授予国家级继续教育学分。现将会议事项通知如

下：

一、会议内容：专题报告、论文交流、专题讨论等。

二、会议时间：2017年8月11—13日。11日9：00-21：30报到。12-13 日全天学术

会议，13日会议结束后撤离。

三、会议地点：广州市越秀区流花路 120 号东方宾馆会议中心,电话：

020-86669900。

     四、参会对象：从事本专业及相关专业医务人员参加。

五、收费标准：

1、现场参会代表：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总计 800

元/人。

2、前期注册参会代表：7 月 25 日前报名，注册培训费（含资料费、授课费、

会场使用费等）600 元/人。

3、在读全日制研究生（凭有效学生证）：注册培训费（含资料费、授课费、会

场使用费等）200 元/人。

4、食宿标准：住宿费 520 元-680 元:双人间 520 元/天/间，260 元/天/床，会

期共 2天。会议统一安排食宿，相关费用回单位报销。退房时间：8 月 13 日 12：00

前。

六、学分授予：注册代表

会议现场授分，会后不予补录。

七、会期其它会议信息：

员会议。11日20：00在东方宾馆一号会议室召开影像技术学分会全体委员会议。

准时参加，会议内容另见通知

八、报名方式：登录会议唯一指定网站

征文地址一致，技术支持咨询

维码进行网上预报名，为避免现场注册紧张，请提前报名。

九、联系方式：

1、广东省医学会学术管理与组织管理部

2、广东省人民医院放射

13824481746。

3、广东省人民医院放射

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：

广东省医学会学术交流

主题词： 学术交流    放射医

签发：李国营

1 发送：各有关单位

注册代表均可获得继续医学教育学分。请携带医疗教育一

会议现场授分，会后不予补录。

七、会期其它会议信息：11日16：00在东方宾馆一号会议室召开放射医

在东方宾馆一号会议室召开影像技术学分会全体委员会议。

，会议内容另见通知。委员有责任和义务组织好本地区人员参加本次大会。

登录会议唯一指定网站 http://2016gdmarm.medmeeting.org

咨询：刘达佳，电话：15920929114）预注册报名，

维码进行网上预报名，为避免现场注册紧张，请提前报名。

广东省医学会学术管理与组织管理部   吴文楚  020-81845763，

放射科、放射医学分会秘书  刘  辉  13580352002

放射科、影像技术学分会秘书  黄宏飞  13609084184

欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc或关注微信公众平台。

广东省医学会学术交流                         第十六次放射医学学术会议

暨第六次影像技术学学术会议微官网

广东省医学会

二〇一七年六月二十

放射医学    影像技术学    会议    第二轮

       核稿：陈华红                 拟稿：

                                     共印：

请携带医疗教育一卡通登记学分,

放射医学分会全体委

在东方宾馆一号会议室召开影像技术学分会全体委员会议。请各委员

。委员有责任和义务组织好本地区人员参加本次大会。

http://2016gdmarm.medmeeting.org（与

）预注册报名，或扫描下列二

，13824499991。

13580352002、颜丽芬

13609084184。

关注微信公众平台。

次放射医学学术会议

次影像技术学学术会议微官网

广东省医学会

二十七日

第二轮    通知

拟稿：孙宇孟

共印：1500 份